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DAX

Düsseldorf Yatırımcıları Çarşamba günü temkinli davrandılar. 

Önde gelen Alman endeksi çok az değişiklikle kapandı. İşlem 

sonunda, Ifo iş ortamının yayınlanmasının ardından kısa bir süre 

15.000 puanın altına düştükten sonra 15.081 puanda yüzde 0,1 

daha zayıftı.

"Şimdiye kadar, Dax büyük bir gerilemeye başarıyla direndi. 

Ancak, fiyatta daha fazla artış için olumlu bir itici güç yok."

TEKNİK ANALİZ

Son birkaç aydaki güçlü kazanımların ardından, Dax Salı günü 

rahatladı. Dün 15000 kritik seviyenin üstünde yaptı. Geri 

çekilmelerde 14780 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 15290 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Microsoft Corp., bulut bilişim sistemi Azure’daki gelir büyümesinin 

mevcut çeyrekte düşeceğini öngördü. Şirketin CFO’su Amy Hood, 

Azure satışlarının, gelir büyümesinin yüzde 30’un üzerinde olduğu 

mali yıl ikinci çeyreğin sonundan itibaren mevcut çeyreğe kadar 4 

veya 5 puan yavaşlamasını beklediklerini açıkladı.

Bu açıklama öncesinde şirket 31 Aralık’ta sona eren dönemde 

düzeltilmiş karının hisse başına 2,32 dolar olduğunu, satışlarının da 

52,7 milyar dolara yükseldiğini açıklamıştı. Bloomberg anketinde 

beklentiler sırasıyla 2,30 dolar ve 52,9 milyar dolar düzeyindeydi. Kur 

etkileri hariç bakıldığında Azure’un gelirlerinin çeyreğin tamamında 

yüzde 38 ile analist beklentilerinin üzerinde arttığı belirtilmişti. Bilanço 

sonrası yüzde 4’ün üzerinde yükseliş kaydeden Microsoft hisseleri, 

Azure beklentilerinin ortaya çıkmasının ardından kazançlarını iade 

etti.

TEKNİK ANALİZ

Bilançosunu açıklayan Microsoft’un hisseleri, Azure gelir beklentisinin 

azaltılması ile kazançlarını geri verdi. Microsoft'tan gelen bu 

beklentiler ABD'de ve küresel piyasaların genelinde risk iştahını 

bozdu. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11970 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11388 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11388 – 11247 – 11093

Direnç Seviyeleri: 11970 – 12098 – 12211

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın bu yıl, ABD ekonomisi zayıflarken Fed'in agresif faiz artış 

politikasını yakında dizginlemeye başlayacağına dair fiyatlamalarla 

yüzde 6'dan fazla yükseldi.

Spot altın ons başına 1933 dolardan işlem görüyor. Gram altın ise 

piyasalarda 1168 TL’den alıcı buluyor.

Salı günü, veriler, ABD ticari faaliyetinin daha ılımlı bir hızda olsa da 

art arda yedinci ayda daraldığını gösterirken, girdi fiyatlarına dair 

göstergeler devam eden enflasyonist baskıların bir işareti olarak 

güçlendi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, enflasyonist baskıların sürmesine rağmen büyüyen resesyon 

korkularına işaret eden son ABD verileriyle güvenli liman statüsünü 

korurken 9 ayın en yüksek kapanış fiyatına ulaşması sonrası yatay 

seyretti. Gün içinde 1957 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1916 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1916 – 1901 - 1884

Direnç Seviyeleri: 1957 – 1970 – 1981

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, Salı günü neredeyse yüzde 2 azaldıktan sonra 81 

dolara yükseldi. Brent petrol de 86 dolar civarında işlem gördü.

Çin’in Kovid politikasını terk etmesi, enerji talebinin artacağı 

yönündeki beklentileri bir süredir destekliyordu.

OPEC+ delegelerinin Bloomberg'e verdiği bilgilere göre koalisyon 

gelecek toplantıda petrol üretimini mevcut seviyelerde tutmayı 

öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların Çin’in talep iyileşmesi ve OPEC+ arzını 

değiştirme olasılığını takip etmesiyle yükseldi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 74

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, 

enflasyonu yüzde 2 hedefine döndürmek için gerekli her türlü adımı 

atacaklarını belirtti ve gelecek toplantılarda “kayda değer” faiz 

artışlarının yolda olduğu sinyalini verdi. Pazartesi akşamı Almanya’da 

konuşan Lagarde, borçlanma maliyetlerinin yeterli ölçüde kısıtlayıcı 

seviyelere ulaşana kadar istikrarlı şekilde yükseltilmesi gerekeceğini 

ve ihtiyaç duyulduğu süre boyunca bu seviyelerde kalacağını söyledi. 

“Enflasyonun zamanında hedefimize dönmesini sağlamak için 

mevcut politikamızı sürdüreceğiz” diyen Lagarde, “AMB’nin yüzde 2 

hedefinin üzerindeki enflasyon oranlarının ekonomide yerleşik hale 

gelmemesi hayati önem taşıyor” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, yüzde 2 hedefi 

üzerindeki enflasyon oranlarının ekonomide kalıcı hale gelmemesinin 

hayati önem taşıdığını belirtti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0751 , direnç seviyesi ise 1,0935 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0687 – 1,0619

Direnç Seviyeleri: 1,0935 – 1,1003 – 1,1070

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Artan borç-faiz ödemeleri ve tüketicileri ve işletmeleri enerji fiyatı 

şokundan korumanın maliyeti kamu maliyesini zorlarken 

İngiltere'de bütçe açığı rekor seviyeye yükseldi. Ulusal İstatistik 

Ofisi Salı günü yaptığı açıklamada, bütçe açığının bir yıl önceki 

10,7 milyar sterlinlik rakama oranla neredeyse üç katına 

çıkararak 27,4 milyar sterlin (34 milyar dolar) olduğunu açıkladı. 

Ekonomistler, 17,3 milyar sterlinlik bir açık olmasını bekliyorlardı. 

Bu artış, borç faizi maliyetlerindeki 17,3 milyar sterlinlik artıştan 

kaynaklanırken, Aralık ayında şimdiye kadar gerçekleşen en 

büyük sıçrama olarak dikkat çekti. Rakamlar, Başbakan Rishi

Sunak'ın 40 yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşen enflasyonla 

mücadelesi ve grevler nedeniyle İngiltere ekonomisine yönelik 

risklerin altını çiziyor. Bu yıl olası bir durgunluğun vergi gelirlerini 

daha da azaltması ve açığı genişletmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de Aralık ayında bütçe açığı 27,4 milyar sterlin ile 

beklentileri aştı. Aralık ayında kaydedilen bütçe açığı ülke 

tarihindeki en yüksek aylık açık oldu. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,2215 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2454 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2215 – 1,2120 – 1,2035 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

BOJ'da boşalacak 2 başkan yardımcılığı koltuğundan birine 

oturabilecek isimler arasında geçen Shirai, "Ben BOJ'un faiz 

artırması gerektiğini söylemiyorum, ancak tahvil alımlarını daha 

esnek şekilde yapmak için alan var" diye konuştu.

Shirai daha önce de cari teşviklerin gözden geçirilmesine ihtiyaç 

olduğunu, bu şekilde BOJ'un faiz oranlarını daha esnek şekilde 

ayarlayabileceğini ifade etmişti. "BOJ tahvil piyasasında tek olmak 

yerine, diğer yatırımcıların da tahvil piyasasında alım-satım 

yapmalarına imkan vermeli. Bu şoklara karşı dayanıklılığı artırır. Eğer 

kurumsal yatırımcılar getiri elde ederler ise, Japonya'nın finansal 

merkezi canlanır" diye konuşan Shirai, Japon ekonomisinin bu yıl yurt 

içi tüketimin, sağlam sermaye harcamalarının ve hizmet sektöründe 

talep artışının öncülüğünde daha güçlü şekilde büyüyeceğini 

öngördüğünü de vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu`nun eski üyesi Sayuri

Shirai, Japonya`nın ekonomik şartlarının cari düşük faiz ortamını 

haklı kıldığını, ancak BOJ`un devlet tahvili alımını daha esnek hale 

getirmesi gerektiğini söyledi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 126,483 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Avrupa Parlamentosu (AP) Ekonomik ve Mali İşler Komitesi, 

uluslararası Basel III anlaşmasının uygulamasına yönelik yeni 

kuralları içeren yasal düzenlemeyi kabul etti. Buna göre, AB bankaları 

gelecekteki ekonomik şoklara karşı daha dayanıklı hale getirilecek. 

Basel III anlaşmasının ilgili sermaye kuralları 2025 başında tam olarak 

uygulamaya girecek. Buna göre, kripto para birimleri bulunan 

bankalara katı kurallar uygulanacak. Kripto pozisyonu olan bankaların 

kripto varlıklarını tamamen karşılayacak miktarda sermayeye 

bulundurmaları zorunlu olacak. Bankaların kripto varlıklarını, bu 

alanda sundukları hizmetleri ve risk yönetimlerini açıklamaları 

gerekecek. 

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Parlamentosu komitesi, bankaların risklere karşı ellerindeki 

kripto varlıkları tamamen karşılamaya yetecek kadar sermaye 

tutmaları şartını getirecek düzenlemeyi onayladı. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 23932 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 23932 – 24917 – 25682
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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